ASAJA

A ASAJA HUESCA

D. Angel Samper Secorun, con NIF n° 18013899T, en calidad de Secretario de la Asociacion
Profesional y Empresarial ASAJA HUESCA, con domicilio en la calle Fernando EI Catdlico, niimero

16 bajos de Barbastro, y CIF n® G22037113,

CERTIFICO:

Que segln se refleja en el Acta de la Junta Directiva celebrada el 21 de Mayo de 2019, la

distribucion de los cargos de la Junta es la siguiente:

Presidente: José Fernando Luna Maza

Vicepresidente Primero: Jesus Escario Gracia

Vicepresidente Segundos: José Luis Romeo Martin
Ana Isabel Cases Silgo

Secretario General: Angel Samper Secorun

Director: Javier Folch Blanc

Tesorero: Santiago Escudero Escanilla

Vocales: José Maria Alcacera Gracia

Antonio Barta Anoro

Joseé Luis Cambra Gayan

Manuel Castan Turmo

Eduard Gallego Insa

Fernando Garcés Calvo

Raul Jordan Pardo

Jordi Labrador Agustin

José Maria Orus Zamora

Francisco Javier Palacin Arifio

Fernando Regafio Blasco

Ramoén Solanilla Lanau

Jorge Susin Matute

18011662V
18007231W
18017679P
73193227M
18013899T
73193414P
73202599Q
18017354
18007274E
18000028k
73204496G
Y1748787L
180271625
18033643X
73188646R
18020602W
73202949K
18009357N
73200049L
180110855

Para que asi conste y surta los efectos oportunos, expido el presente certificado con el visto bueno

Secretario
Fdo.: Angel Samper Secorun

L
C/. Fernando El Catdlico, 16 (bajos)

Tel. 974 313 242 - Fax 974 315 093 CIF: G-22037113

22300 BARBASTRO (Huesca) www.asajahuesca.es

Plaza Luis Lopez Allué, 3-1.°
Tel. 974 240 061 - Fax 974 245 016
22001 HUESCA




